DIRECCION:

SUBDIRECCION:
DEPARTAMENTO:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

4 ¥ N

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

JURISDICCION SANITARIA NO.V

PROMOCION A LA SALUD

NOMBRE DEL COMISIONADO:

No: Oficio

CARLOS DELGADO ARNAUD

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

25%

PERIODO DE LA COMISION:

FECHA:

12 DE OCTUBRE DEL 2015

05 DE OCTUBRE

ACTIVIDADES REALIZADAS:

AL

09 DE OCTUBRE

No. ACTIVIDAD

;'- REALIZACION DE SUPERVISION-ASESORIA DE PROMOCION

3.- PARA REVISAR CARPETA BASICA Y AVANCES DE CERTIFICACION DE
4.- COMUNIDADES SALUDABLES ASI COMO AVANCES DE CERTIFICACION DE
5.- ESCUELAS SALUDABLES

6.-

7.-

8.-

9.-

10.-

11.-

12.-

Observaciones:

VT
B2 SAN LUIS POTOSI

Jumégjgcléu SARITARIA MoV

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

CARLOS DELGADO ARNAUD

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE INMEDIATO

'COORDINADOR DE PR

DR.JUSTO HERVERT ORTA
EVENCION Y PROMOCION A LA SALUD



